ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2017

CONVOCAÇÃO ACT

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento
para escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo
Nº 04 do Edital Nº 002/2017, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis,
contados a partir da data da convocação, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos
referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2018.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (04) QUATRO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 06/06/2018 às 14h30min

323 MAYARA HELENA DA SILVA PIAIA

324 SABRINA APARECIDA PEREIRA CATARINA

325 NAIARA FERNANDA ANTUNES DE OLIVEIRA DA SILVA

326 SYBILLA FINOCCHI FERREIRA

327 SIRLEI VIEIRA

328 DAIANE DE OLIVEIRA

329 HILDA BEATRIZ DE SOUZA MASSON

330 GISLAINE BARBOSA LEMES ROTILLI

Cargo: PROFESSOR ANOS INICIAIS (1º AO 5º ENSINO FUNDAMENTAL) – HABILITADO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 06/06/2018 às 14h30min

124 ROSANE CORREA

125 LARA ADRIANA LESKE

126 ACACIA MASSARUTI

127 REGIANA REIBNITZ

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 06/06/2018 às 14h30min

26 ANGELA MARIA FIGUEIRO FONTOURA

27 ELIUD FERREIRA DE BARROS LIMA

28 ADRIANE MAGNABOSCO MORTARI

29 ANA PAULA WURSBA

30 ALINE BONOTTO GONCALVES DIAS CORADINI

31 RAFAELA CRISTINA MULLER CAMARGO

32 VITOR MATEUS RANGRAB GALVAO

33 JOSANE DA SILVA LOCATELLI

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

Cargo: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (05) CINCO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 06/06/2018 às 14h30min

67 MAIRA FERNANDA GARCIA

68 ELAINE KLETTIMBERG DA SILVA

69 JANAINA DO NASCIMENTO SANTOS

70 DANILO LOURENCO DA SILVA

71 YURI HARRY LICHS

72 FRANCIELE SOARES RODRIGUES

73 KELLY LUANA DOS SANTOS

74 NADIR OCAMPOS RATIER

75 TAIS DOS SANTOS ROCHA

76 CYNTHIA KUSTER CORREA

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 06/06/2018 às 14h30min

197 MATHEUS FLORENCIO DA SILVA

198 MIRIA CRISTINA DE OLIVEIRA

199 CHAIANE PEREIRA DE LIZ

200 RENATA MIRELA MOTTA

Balneário Camboriú, 04 de junho de 2018.

                                                             ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação

                                                                           Portaria n° 24.345/2017
Matrícula n° 35418